

Skive Dyrehospital ApS

Elskjærbakken 5
7800 Skive

CVR-nr. 39598817

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. marts 2026

Martin Mejrsk Kähler Tørnes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Skive Dyrehospital ApS
Elskjærbacken 5
7800 Skive

CVR-nr.: 39598817

Direktion

Dorte Birkegaard Andersen
Eske Aagaard Højer
Martin Mejrsk Kähler Tørnes

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.131.995 mod DKK 2.715.630 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.130.363.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		10.024.071	10.323.969
Personaleomkostninger	1	-7.384.266	-6.584.781
Indtjeningsbidrag		2.639.805	3.739.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-302.529	-312.300
Resultat af primær drift		2.337.276	3.426.888
Finansielle indtægter	3	398.377	55.481
Finansielle omkostninger	4	-1.830	-112
Resultat før skat		2.733.823	3.482.257
Skat af årets resultat	5	-601.828	-766.627
Årets resultat		2.131.995	2.715.630

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.100.000	0
Overført til overført resultat	-5.968.005	2.715.630
Årets resultat	2.131.995	2.715.630

Aktiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Goodwill		444.816	667.221
Immaterielle anlægsaktiver	6	444.816	667.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.183	130.291
Materielle anlægsaktiver	7	335.183	130.291
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver	8	75.000	75.000
Anlægsaktiver		854.999	872.512
Fremstillede varer og handelsvarer		505.074	465.808
Varebeholdninger		505.074	465.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.007	177.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.338.808	2.750.772
Andre tilgodehavender		0	223.490
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	136.000
Udskudte skatteaktiver	5	36.962	0
Periodeafgrænsningsposter		0	108
Tilgodehavender		10.567.777	3.287.637
Likvide beholdninger		153.866	4.758.462
Omsætningsaktiver		11.226.717	8.511.907
Aktiver i alt		12.081.716	9.384.419

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		376.000	376.000
Overført resultat		654.363	6.622.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.100.000	0
Egenkapital		9.130.363	6.998.368
Hensættelser til udskudt skat	5	0	123.501
Hensatte forpligtelser		0	123.501
Gæld til kreditinstitutter		9.028	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		883.779	544.703
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	762.291	817.984
Anden gæld		1.296.255	899.863
Kortfristede gældsforpligtelser		2.951.353	2.262.550
Gældsforpligtelser		2.951.353	2.262.550
Passiver i alt		12.081.716	9.384.419
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	376.000	3.906.738	0	4.282.738
Overført via resultatdisponeringen		2.715.630	0	2.715.630
Egenkapital pr. 1. januar 2025	376.000	6.622.368	0	6.998.368
Overført via resultatdisponeringen		-5.968.005	8.100.000	2.131.995
Egenkapital pr. 31. december 2025	376.000	654.363	8.100.000	9.130.363

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.258.297	5.518.524
Pensioner	689.109	662.388
Andre omkostninger til social sikring	209.243	179.673
Andre personalemkostninger	227.617	224.196
I alt	<u>7.384.266</u>	<u>6.584.781</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>16</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	222.405	222.398
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	80.126	89.901
I alt	<u>302.531</u>	<u>312.299</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	389.410	51.677
Andre finansielle indtægter	8.967	3.804
I alt	<u>398.377</u>	<u>55.481</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

	2025	2024
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.789	98
Øvrige finansielle omkostninger	41	14
I alt	1.830	112

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-136.000	817.984	123.501		
Betalt vedrørende tidligere år	136.000	-817.984			
Skat af årets resultat	0	762.291	-160.463	601.828	766.627
Skyldig pr. 31. december 2025	0	762.291	-36.962		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				601.828	766.627
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	0	-36.962		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	762.291			
I alt	0	762.291	-36.962		

Noter, fortsat

6. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>I alt</i>	<i>2024</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	2.224.000	2.224.000	2.224.000
Kostpris pr. 31. december 2025	2.224.000	2.224.000	2.224.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-1.556.779	-1.556.779	-1.334.381
Årets afskrivninger	-222.405	-222.405	-222.398
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-1.779.184	-1.779.184	-1.556.779
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	444.816	444.816	667.221

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	1.747.222	1.747.222	1.670.222
Tilgang i året	285.016	285.016	77.000
Kostpris pr. 31. december 2025	2.032.238	2.032.238	1.747.222
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-1.616.929	-1.616.929	-1.527.030
Årets afskrivninger	-80.126	-80.126	-89.901
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-1.697.055	-1.697.055	-1.616.931
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	335.183	335.183	130.291

Noter, fortsat

8. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	75.000	75.000	75.000
Kostpris pr. 31. december 2025	75.000	75.000	75.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	75.000	75.000	75.000

9. Eventualforpligtelser

Skive Dyrehospital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1. april 2030. Den resterende leje-forpligtelse udgør	1.963.993
Leje- og leasingforpligtelser i alt	1.963.993

11. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Vetopia ApS, Gentofte